UBND TỈNH CAO BẰNG
HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP

PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

            Số:         /QĐ-HĐPH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cao Bằng, ngày  19  tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Biên tập, Tổ giúp việc Trang thông tin điện tử

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-UBND ngày 13  tháng 4 năm 2023  của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-HĐPH ngày 22 tháng 3 năm 2022 của Chủ

tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng ban hành

Quy chế hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao

Bằng;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-HĐPH ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế tổ

chức và hoạt động Trang thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao

Bằng;

Theo đề nghị của Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập, Tổ giúp việc Trang thông tin điện tử phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng, gồm các ông, bà có tên trong danh sách

kèm theo.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Biên tập, Tổ Giúp việc Trang thông

tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng thực hiện theo Quy chế tổ

chức và hoạt động Trang thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao

Bằng được ban hành kèm theo Quyết định số 78/QĐ-HĐPH ngày 30 tháng 7 năm

2021 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế

Quyết định số 104/QĐ-HĐPH ngày 05 tháng 10 năm 2022 của Chủ tịch Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về kiện toàn Ban Biên tập, Tổ

giúp việc Trang thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng.

2

Điều 4. Sở Tư pháp – Cơ quan Thường trực Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng; các thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Đ/c Trịnh Trường Huy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Cao Bằng, Chủ tịch Hội đồng phối hợp PBGDPL

tỉnh (để báo cáo);

- Các thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh

Cao Bằng;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng, trung tâm thuộc Sở Tư pháp;

- Phòng Tư pháp các huyện thành phố;

- Trang thông tin điện tử PBGDPL tỉnh Cao Bằng;

- Lưu: VT, XDVB&PBGDPL.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Bàn Thanh Hiền

3

DANH SÁCH

Ban Biên tập, Tổ giúp việc Trang thông tin điện tử phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-HĐPH  ngày    tháng 4  năm 2023 của

Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng)

1. Ban Biên tập

a) Trưởng ban: Ông Bàn Thanh Hiền - Giám đốc Sở Tư pháp, Phó Chủ

tịch thường trực Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh;

b) Phó Trưởng ban:

- Ông Nông Văn Dực - Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Ông Đàm Văn Thông - Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

c) Thành viên:

- Bà Hoàng Thị Kiên - Trưởng phòng Xây dựng văn bản và Phổ biến, giáo

dục pháp luật, Sở Tư pháp;

- Bà Vi Thị Thúy Huê - Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

2. Tổ Giúp việc

a) Tổ trưởng: Bà Lô Phương Bình - Phó Trưởng phòng Xây dựng văn bản

và Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp.

b) Tổ viên:

- Bà Bùi Thị Ngọc Ngà - Chuyên viên phòng Xây dựng văn bản và Phổ

biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp;

- Bà Lã Thị Trang - Chuyên viên phòng Xây dựng văn bản và Phổ biến,

giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp - Phụ trách quản trị Trang thông tin điện tử phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh Cao Bằng./.

(Danh sách này ấn định 08 người)

		2023-04-19T15:54:48+0700

		2023-04-19T17:07:24+0700

		2023-04-19T17:07:24+0700

		2023-04-19T17:07:24+0700